

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัด สุพรรณบุรี
โครงการ ก่อสร้างหลังคาทางเดินหลังอาคารเรียนโครงสร้างเหล็กมุงด้วยเมทัลชีท พื้นที่หลังคารวม 273 ตร.ม. งานปูกระเบื้องพื้นพื้นที่หน้าโรงอาหาร 204 ตร.ม. และงานต่อเติมหลังคาห้องเก็บของ โครงสร้างเหล็กพื้นที่ รวม 8 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ หมู่ 5 ต.หนองหญ้าไซ อ.หนองหญ้าไซ จ.สุพรรณบุรี
เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ อำเภอหนองหญ้าไซ จังหวัด สุพรรณบุรี
ออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ อำเภอ หนองหญ้าไซ จังหวัด สุพรรณบุรี
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณการเมื่อ วันที่ ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
1.1	งานก่อสร้างหลังคาทางเดินหลังอาคารเรียน,ปูกระเบื้อง,ต่อเติมห้องเก็บของ	365,160.7	1.3056	476,753.76	
1.2	ส่วนที่2ค่าใช้จ่ายพิเศษ ข้อกำหนด(ค่าป้ายหลัก-ป้ายโครงการ)		4000.00	4,000.00	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			480,753.76	
สรุป	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			480,000.00	
	(ตัวอักษร)			(ใส่สามแปดหมื่นบาทถ้วน)	
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง ตารางเมตร ละ		บาท		

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายพฤติพงษ์ เจริญทรัพย์)

เห็นชอบ
นายฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
จำเอก

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมกา

(นางสาวธิดา แสงสุวรรณ)

อนุมัติ
นาง.ธรรการปฏิบัติงาน

(ดำรงชัย อุโนใจ)

(นายสันต์ พงษ์วิริยะธรรม)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหญ้าไซ

เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 6 มม.	11.10	กก.	27.7	307.5	3.3	36.6	344.1
เหล็กกล่อง 3 นิ้ว X 1.5 นิ้วหนา 1.8	5.00	ท่อน	635.0	3,175.0	184.5	922.5	4,097.5
เหล็กกล่อง 4 นิ้ว X 2 นิ้วหนา 1.8	2.00	ท่อน	875.0	1,750.0	262.0	524.0	2,274.0
เหล็กกล่องจตุรัส 1.1/2 นิ้ว X 1.1/2 นิ้วหนา 1.8	5.00	ท่อน	440.0	2,200.0	132.0	660.0	2,860.0
เสาเหล็ก 4 นิ้ว x 4 นิ้ว	1.00	ท่อน	1,148.0	1,148.0	344.0	344.0	1,492.0
เพลาเหล็กหนา 6 มิล ขนาด 0.20x0.20	2.00	แผ่น	83.0	166.0	132.0	264.0	430.0
หลังคา วัสดุเมทัลชีท 0.3 มม. + น็อต สี.....ระบุโดยเจ้าของ	11.40	เมตร	175.0	1,995.0	70.0	798.0	2,793.0
แฟลตชิงขอบข้าง สี.....ระบุโดยเจ้าของ	4.50	เมตร	175.0	787.5	70.0	315.0	1,102.5
เหล็กตะแกรงถัก ช่องตา 1.5 นิ้ว	25.00	ตร.ม.	126.0	3,150.0	-	-	3,150.0
ชุดบานประตูบานรูปวงรี ขนาด 1 เมตร x 1.8 เมตรบานเหล็กตะแกรง	1.00	ชุด	1,750.0	1,750.0	-	-	1,750.0
ราคารวม				262,733.0		102,427.7	365,160.7
ราคาค่างานต้นทุน							365,160.7

ลงชื่อ.....
 (นายณัฐวุฒิ ศรีเมือง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....
 (นางสาวณินดา แสงสุวรรณ)
 จพง.ธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....
 (นายพศุตพงษ์ เจริญทรัพย์)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างหลังคาทางเดินหลังอาคารเรียนโรงเรียนอนุบาลฯ โครงสร้างเหล็กมุงด้วยเมทัลชีท พื้นที่หลังคา รวม ๒๗๓ ตร.ม. งานปูกระเบื้องพื้นที่หน้าโรงอาหาร ๒๐๔ ตร.ม. และงานต่อเติมหลังคาห้องเก็บของ โครงสร้างเหล็กพื้นที่ รวม ๘ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด (โครงการกั้นเงินงบประมาณ)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซ.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๘๐,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างหลังคาทางเดินหลังอาคารเรียนโรงเรียนอนุบาลฯ โครงสร้างเหล็กมุงด้วยเมทัลชีท พื้นที่หลังคา รวม ๒๗๓ ตร.ม. งานปูกระเบื้องพื้นที่หน้าโรงอาหาร ๒๐๔ ตร.ม. และงานต่อเติมหลังคาห้องเก็บของ โครงสร้างเหล็กพื้นที่ รวม ๘ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด (ตามแบบแปลน เทศบาลตำบลหนองหญ้าไซกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน..... ๔๘๐,๐๐๐..... บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

(การซื้อหรือจ้างแต่ละครั้งสามารถระบุแหล่งที่มาได้มากกว่า ๑ แหล่ง)

() ใช้ราคามาตรฐานของสำนักงบประมาณ

() ใช้ราคามาตรฐานของกระทรวงมหาดไทยและสารสนเทศ (กรณีจัดซื้อคอมพิวเตอร์)

() ใช้ราคามาตรฐานของ

() ใช้วิธีการอ้างอิงจากราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายใน ๒ ปีงบประมาณ

() ใช้วิธีการสืบราคาจากท้องตลาด เช่น บริษัท/ห้าง/ร้านจากเว็บไซต์ ฯลฯ

() ใช้วิธีสืบราคากลางจากพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรี

(ให้ระบุเฉพาะชื่อบริษัท/ห้าง/ร้านหรือเว็บไซต์)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพุดพิงษ์ เจริญทรัพย์ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

๖.๒ นายณัฐวุฒิ ศรีเมือง นายช่างโยธาชำนาญงาน

๖.๓ นางสาวธนิศา แสงสุวรรณ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน